
ZARZĄDZENIE Nr Or-0152/131/2004

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 22 kwietnia 2004 r.

 

w sprawie: ustalenia wolnego dnia za świąteczną sobotę l Maja 2004 r.

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(dz.u. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 Kodeksu pracy

 

zarządzam:

 

§1

Dniem wolnym za święto l maja 2004 r. przypadające w sobotę dla pracowników
Urzędu Miasta będzie dzień 30 kwietnia 2004 r. (piątek) lub dzień 11 czerwca 2004 r.
(piątek); natomiast dla Straży Miejskiej - zgodnie z harmonogramem czasu
opracowanym przez Komendanta Straży Miejskiej.

 

§2

Naczelnicy Wydziałów i Biur ustalą i sporządzą wykazy pracowników pracujących w
dniu 30 kwietnia 2004 r. oraz w dniu 11 czerwca 2004 r. i przekażą je do Referatu Kadr
do dnia 27 kwietnia 2004 r.



 

§3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 07.05.2004 12:01
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 251


